九重愛好会の皆様へ
世話役：長崎・挟間

拝啓、晩秋らしい朝夕になりましたが、皆様方には御健勝の事と拝察申し上げます。

さて標記の件、先般第１０回記念登山を案内しましたが、九重愛好会メンバーの高浪会長が、１０月9日に

ご逝去されましたことから順延させていただきました。　故高浪会長は、高校時代から九重登山を始め、大の九重

ファンでありました。九重愛好会でも、2013年春第1回から昨年ソババッケ紅葉鑑賞までご一緒に楽しみました。

また民宿では、海外の山岳写真のご披露、話題提供など、山仲間として楽しいひと時を過させて頂きました。

　皆さんとともに心からご冥福をお祈り申し上げたいと思います。

今回は、故高浪会長を偲ぶ会として登山を計画しましたーー紅葉は過ぎていますが、沓掛山の霧氷は見られるかも・・・・

夜の民宿は湯坪温泉随一の『涌蓋（わいた）』－－絶景露天風呂あり、小宴に加えまして恒例の映写会予定しています。

下記の通り、追悼登山として計画いたしましたので万障繰り合わせの上、多数のご参加をお待ちしています。

なお、宿泊予約等の手配もありますので、下記申し込み内容にて出欠をーー【ＴＥＬ：SMS又はFAX】にて

11月10日までに御連絡願います。　【１日目又２日目、懇親会だけの参加も結構です。】

1、日時、宿泊場所　　：　平成28年11月26日（土）～27日（日）

　　　　　 宿泊場所：民宿・涌蓋（わいた）＝　九重温泉郷【湯坪温泉】：　予約済み

ＴＥＬ＝0973-79-2459　：　大分県玖珠郡九重町大字湯坪　1008

2、登山集合場所、行程　：　1日目（11/26）　午前9時30分集合：レストハウスやまなみー北側駐車場

　　　　     　　【長者原ビジタセンター:TEL=0973-79-2154  向側】

★　１日目予定＝　天候、現地の状況で選択する

　　Aコース　：9：30長者原駐車場ー9：50牧ノ戸峠着－10：00発ー10：30沓掛山着－11：30扇ヶ鼻分着

　　　 12：00久住分れー【12：30久住山頂ーーー13：30山頂発】ーー15：30牧ノ戸峠着

牧ノ戸峠発ー長者原ー16：40民宿涌蓋着

歩行時間＝5時間,ー難易度=Ｃ・小学生遠足コース

★懇親会ー午後6時～露天風呂入浴後ー会食

【プロジェクターにて映写会します＝各自写真は：USBにて持参ください。】

（故高浪会長の九重会登山－足跡写真を準備いたします。）

★　2日目予定＝11月27日（日）前日の満足度と宴会アルコール密度で決める。

　　　Bコース　：　9：00民宿発ー小松地獄散策（筋湯温泉）＝温泉卵つくり体験ーお土産用（卵準備します）

　　　Cコース　：　健脚者登山＝8：00民宿発ー長者原ー雨ケ池ー坊がつるー12：00大船山頂

　 　　大船山頂発ー坊がつるーすがもり越えー17：00長者原着

3、宿泊・宴会費用　：　　1泊2食、（飲み代含み）－－10,000円予定

4、申し込み連絡先　【申し込み締め切り＝11月15日】
世話人：長崎五男

ＴＥＬ・SMS　：　　090-9560-9595　・ＦＡＸ：092-926-3161

案内文書送付者：　和田、北内、中須賀、坂口、御厨、山田、永田、今泉、真鍋、挟間、岩田

　　　　　　　　　　　九防協事務局　野田、渡辺、　前田、安達、桝本、菅哲郎、

5、その他注意事項　：　当日は、登山できる服装、１１月も下旬ですので気温は、10℃以下になります。

　　　　　　　　　　　　　　防寒防風着、雨具、水筒、昼食等各自ご準備ください。

参加申し込み表　：　氏名　【　　　　　　　　　　　　　　　　】

1日目登山 宿泊・懇親会 2日目登山その他、要望メモ等

       ★出欠は該当欄へー〇、×で申し込みください

平成28年10月23日

『故高浪会長を偲ぶ会』：九重登山開催の案内　【第10回：九重愛好会】

記